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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81325502R

2. Data e Regjistrimit 25/01/2018
3. Emri i Subjektit FIXEKO'
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Lagjja Xhafzotaj, Zona 
Kadastrale 3852, Nr. Pasurie 15/44 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, tregtimin dhe shpërndarjen e produkteve kimike 

dhe me në specifike  te produkteve ngjitëse, ngjitëse në 
përgjithësi, hot melts, te produkteve veshes, ngjites, tretës, 
produkte për këpucë dhe lëkurë, ngjyra dhe të ngjashme të 
marra në përputhje me të gjitha teknologjitë e mundshme; 
prodhimin, marketingun dhe shpërndarjen e komponentëve 
të këpucëve dhe këpucëve, në lëkurë dhe/ose gome, për 
burrat, gratë dhe fëmijët; Prodhimi, marketingu dhe 
shpërndarja e fijeve industriale, prodhimin dhe tregtimin e 
materialeve autodesiv, pëlhurave të ngopura te adesivizuara, 
lidhjeve. Prodhimin dhe tregtimin e kasetave  ngjitëse, filma 
shtrirje dhe çdo gjë tjetër të nevojshme për  paketimin dhe 
paketimin industrial; prodhimin dhe tregtimin e plastikës me 
proceset e ndryshme të nxjerrjes, derdhjes dhe goditjes; 
prodhimin dhe tregtimin e lodrave të çdo lloji;  prodhimin 
dhe tregtimin e etiketave të çdo gjinie dhe në veçanti të 
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etiketave të shtypura dhe të endura; prodhimin, tregtimin dhe 
shpërndarjen e bocave të veshjeve, konfeksioneve dhe 
bluzeve. Prodhimin, marketingun dhe shpërndarjes së 
artikujve për veshje, gjëra të thurura dhe veshje e çdo 
kategorie për burra, gra dhe fëmijë; prodhimin, marketingun 
dhe shpërndarjen e xhinseve. Prodhimin, marketingun dhe 
shpërndarjen e aksesorëve të veshjeve; prodhimin, tregtimin 
dhe shpërndarjen e bluzave intime të çdo lloji merceollogjik, 
për burra, gra dhe femije; prodhimin, marketingun dhe 
shpërndarjen e çorapëve në pambuk, lesh dhe fibra të 
rigjeneruara për burrat, gratë dhe fëmijët; prodhimin, 
marketingun dhe shpërndarjen e artikujve për gjerat e bardha 
për shtëpinë; shërbimet e pastrimit për ndërtesat civile dhe 
industriale; prodhimin, komercializimin dhe shpërndarjen e 
makinave dhe arteve për shfrytëzimin dhe aplikimin e 
produkteve dhe mallrave të gjitha pikat paraprake; Tregtimin 
e mallrave të para të përmendura mund të bëhet edhe me 
pakicë dhe shumicë nëpërmjet krijimit të dyqaneve me 
pakicë në të gjithë vendin, si dhe jashte. Përfaqsimin, 
punësimin, mandatet e agjencisë, me ose pa mandat, për 
komercializimin e produkteve të listuara më sipër.  
Menaxhimin i instalimeve për prodhimin, kujdesin dhe 
mirëmbajtjen e makinave, pajisjeve dhe instalimeve për 
prodhimin, ruajtjen dhe paketimin e prodhimeve te 
përmendura në paragrafët e mësipërm; Kompania gjithashtu 
mund t'i beje përpunimin e mëtejshëm të produkteve gjysëm 
të gatshme ose të gatshme qe jane ne treg; konsulencë dhe 
promovim dhe në përgjithësi aktivitete plotësuese dhe / ose 
të lidhura me pikat e mëparshme; ofrimin e shërbimeve të 
përpunimit elektronik të të dhënave; ndërtimi dhe rishitja e 
pronave civile dhe industriale; ndërtimi i çdo pune të 
inxhinierisë civile; fotokopim, teleks, faks, modem dhe 
gjithsesi, për të kryer biznesin e shërbimeve të integruara dhe 
reale të biznesit;  Trajnimin e personelit të përfshirë në 
prodhimin, shpërndarjen dhe tregtimin e mallrave, 
produkteve dhe shërbimeve të përmendura në pikat e 
mëparshme. Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet e 
nevojshme per zbatimin e objektit te shoqerise dhe midis te 
tjerash:  Te kryeje veprime tregtare dhe industriale, 
financiare, hipotekore dhe pasurive të patundshme duke 
perfshire blerjen, shitjen dhe shkëmbim e pasurive te 
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patundshme te luajtshme, edhe te regjistruara,  pasurive të 
paluajtshme dhe të drejtave pasurish te paluajtshme, 
qiramarrje dhe me qiradhenie aktive dhe pasive të pasurisë së 
luajtshme dhe të paluajtshme, me përjashtim e qirave aktive 
financiare.  Te zbatoje cdo formë të financimit ( si dhe 
leasing-ut pasiv) me institutet e kredive, bankave, shoqerive 
dhe privateve, duke dhene garancitë e nevojshme reale dhe 
personale. Te japë garanci bankare, kambiale dhe garanci 
reale në favor të shoqerive kontrolluese, te kontrolluara dhe 
te lidhura dhe te kontrolluara nga nje e vetme qofte edhe ne 
brendesi te te njejtit grup. Të marri pjesë në konsorciume ose 
grupime shoqerish dhe asociim te perkoheshem shoqerish.  
Të marrë pjesëmarrje dhe fitime ne shoqeri e ndermarrje 
sipas dispozitave ligjore gjithnje ne funksion te qellimeve te 
shoqerisse, por jo ne menyre eksluzive. Shoqeria mund te 
perdore perfitimiet fiskale, shoqerore dhe financiare te 
parashikuara sipas ligjeve ne fuqi me ndryshimet e tyre, 
shtyrjet dhe modifikimet, per aktivitetin ne objekt, si dhe nga 
cdo ligj tjeter lehtesues, si dhe lehtesimet e parashikuara nga 
Komuniteti Europian.   
Emanuele Rausa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2018                Deri: 23/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmanueleRausa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FIXEKO’
Telefon: 0675655384  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-641552-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F94263F-3D9C-42FF-A25C-0B3234FD58C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C4A61D-4D69-4CC5-A96E-C77C9B028AF3

